Dico summa universorum proventuum cantoris in Matre Horlyo

floreni 51 denarii 20

In Filia Puszta Szlatina

floreni 7 denarii 52

Summa utriusque

floreni 59 denarii 12

In Possessione

Orosz Komorocz⁷⁹

Mater Parochia a tempore immemoriali introducta

1° Domini Terrestres dictae Possessionis complures sunt quorum praecipui Domini Orosz et Domini Tahy

2° Ius Patronatus nullus habet

3° Animae confessionis capaces reperiuntur Ritus Gareco Catholici 141 heque dantur alterius Ritus Religionis praeter duas familias Iudaeorum.

4° Hic loci coloni sunt 17. 1/8 sessionum Inquilini nulli

5° Nullus Aatholicus neque minister aut oratorium

6° Prout neque nobiles hic residentes

7° Ecclesiae structura lignea ab immemoriali per Parochianos erecta, ab necessitatem jam fere irreparabilis ornatibus et supellectili minus [fol. 104v] sufficienter provisum animarum circiter 60 capax

8° Ecclesia hac habet annue proventus fixos

Ex Capitali et fundo Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex Criptis nihil

Ex pulsu campanarum et marsupiali

florenum 1 denariis 3[]*

Summa proventuum Ecclesiae per se

9° In casu inevitabilis Ecclesiae necessitatibus Parochiani succurrunt

10° Domus Parochialis structurae lignae duobus cubiculis et atrio constans, per Parochianos ante annos duos extracta

11° Habet Parochus proventus annuos

Ex Fundo Parochiali, sessionem mediam efficiente, nullis arboribus fructiferis insita, inplantationem nihilominus recipienter demptis demendis *florenum 1*

Ex Agris postfundualibus, jugera 4. constituentis in medietate tamen singulo anno sumptis singulus jugerum a Rhenensi floreno 1 computando defalcatis defalcandis

florenos 2

Ex Gramine privatis Parochi temptibus falcato et collecto currus foeni 4. efficiente aequae in rata medietate sumpto

florenos 2

Ex lignatione focali in silva dominali libera

florenos 7 denarios 5

A parochianis Numero 17 singulus eorum metretam Posoniensem frugum unam solvente ideque a Rhenensi floreno 1

florenos 17

Singulo aequae unius diei bijugum praestante laborem neque a denariis 20 post capita 17

florenos 5 denaris 40

De reliquo nihil

79 Oroszkomoróc, Руські Комарівці [UA], Kárpáton túli terület Ungvári járás; Conscriptio 1741: Komarocz, Szerednyei esp. ker.; Cat 1792: Oroszkomaróc, Szerednyei esp. ker.; Conscriptio 1806: Komaróc, Szerednyei esp. ker.

Ung vármegye

Summa proventus fixi Parochi in Matre Orosz Komorocz *floreni 34 denarii 45*

12° Nobiles hic nulli nihil.

13° Ex stola percipit annue signanter

A Babtismate infantum et introductione puerperarum Numero 3 singulus a denariis 21 *florenum 1 denarios 3*